
Zarządzenie 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Sępólnie Krajeńskim w 2022 r. przysługującego w zamian za święto przypadające 
w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późń. zm.) i §10 ust. 1 pkt 1, 8 i 9 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Kraje11skim będącego załącznikiem do Uchwały 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeóskim Nr 75/187/2017 z dnia 4 października 2017 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 Dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim, w zamian za 
święto przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 r., obniżające wymiar czasu pracy w okresie 
rozliczeniowym, ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 7 stycznia 2022 r. (piątek). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYR 
v,;: L ,;;, la.•:Y 

S• 

A.rl;, 

\ 
\ 


